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27.  KURAN’DA MUCİZE

27.1 Açıklama ve Ayetler:

    Mucizeler, peygamberlik iddiasında bulunan kimselerin elinde zuhur ettirilen ve

insanların bir benzerini meydana getirmekten aciz kaldıkları olağanüstü hadiselerdir.

Mucizeler, nübüvvet iddiasında bulunan kişileri desteklemek amacıyla onlar eliyle

gerçekleşen ve benzerinin diğer hiçbir kimse eliyle gerçekleştirilmesinin mümkün

olmadığı failinin Allah olduğu olağanüstülüklerdir. “Bizim Peygamberi mucizelerle

göndermemize mâni olan şey, ancak o mucizeleri öncekilerin yalanlamış

olmasıdır…” [17 İsra suresi 59] ayeti hissi/Kevni mucizeler devrinin çoktan



kapandığının açık bir delilidir. Kur’an’a göre Hz. Peygamber’e mucize göstermesine

yönelik defalarca meydan okunduğu halde müşriklerin bu taleplerine Allah tarafından

hiçbir surette olumlu cevap verilmemiştir. Kur’an’da, Hz. Musa, Hz. İsa ve diğer önceki

peygamberler eliyle gerçekleşen bir takım Kevni mucizelerden bahsedildiği halde Hz.

Peygamber’e meydan okumalara karşı verilen herhangi bir harikadan/Kevni mucizeden

bahsedilmemektedir. Yukarıdaki ayetle birlikte bu da Hz. Peygamber’e hissî mucize

verilmediğine delalet eder. Kur’an’da hissî mucizelere yönelik hiçbir işaret ve ima

bulunmamasına (Mucize ile ayetlerin tamamının olumsuz olarak gelmesine) rağmen

Hz. Peygamber’e çok sayıda hissî mucize atfedilmesi oldukça düşündürücüdür.

Peygamberimizin en büyük mucizesi Kur’an’dır.

    “Şayet onların yüz çevirmeleri senin zoruna gidiyorsa, yerin dibine doğru

bir tünel kazmaya veya göğe merdiven dayamaya gücün yetiyorsa, onlara

istedikleri ayeti/mucizeyi getirirsin. Şayet Allah, isteseydi hepsini

hidayet/doğru yol üzerinde toplardı, sakın cahillerden olma!” (6 Enam suresi

35)

    ““Onlar “Sana Rabbinden bir mucize indirilmeli değil miydi” dediler. De ki;

“Allah’ın her türlü mucize indirmeye elbette gücü yeter. Fakat onların çoğu

bunun bilincinde değiller.”” (6 Enam suresi 36)

    “Gerçekleri örtbas eden kâfirler; “Sana Rabbinden bir ayet/mucize

indirilmesi gerekmez miydi?” derler. Unutma ki sen, sadece bir uyarıcısın.

 Zira her toplumun mutlaka bir yol göstericisi olmuştur.” (13 Rad suresi 7)

    “Gerçekleri örtbas eden kâfirler: “Sana Rabbinden bir mucize/ayet

indirilmesi gerekmez miydi?” derler. De ki: “Kuşkusuz Allah, sapıklığı tercih

edeni sapıklıkta bırakır; kendisine yöneleni de doğru yoluna yönlendirir.” (13

Rad suresi 27)



    “Eğer bu kendisi ile dağların yürütüldüğü veya yeryüzünün yarılıp

parçalandığı yahut ölülerin konuşturulduğu bir Kur’an olsaydı! Zaten bütün

bu olaylar Allah’ın koyduğu yasalar çerçevesinde gerçekleşmektedir. Peki,

iman edenler, "Allah isteseydi bütün insanları doğru yolda toplardı" gerçeğini

kavrayıp da ısrarından hala vaz geçmediler mi? …” (13 Rad suresi 31)

 

27.3   You Tube “Abdullah Ergin Fuzuli” kanalında yayınlanan aynı konuya

ilişkin

Sunum Videosunun adresi:  https://youtu.be/bBV5EjbIrbE
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